
Dodatek č. 7

ke Smlouvě o poskytnutí a údržbě software ze dne 16.12. 2005 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 3. 3. 2010, Dodatku č. 2 ze dne 12. 9. 2017, 

Dodatku č. 3 ze dne 2. 2. 2018, Dodatku č. 4 ze dne 20. 8. 2018, 
Dodatku č. 5 ze dne 7. 6. 2019 a Dodatku č. 6 ze dne 9. 8. 2021

Flux, spol. s r. o.
se sídlem:
zapsaná
zastoupená:
IČO:
DIČ:

Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5
v OR vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn, C 5167
Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou
16979613
CZ16979613

bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

(dále jen "FLUX")

a

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4
zastoupená: Jiřím Dohnalem, starostou
IČO: 00231126
DIČ: CZ00231126
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Budějovická 1912, Praha 4
číslo účtu:
(dále jen "uživatel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 7 
ke Smlouvě o poskytnutí a údržbě software 

(dále jen "dodatek č. 7").

I.

1. ČI. V. Rozsah užití odst. 1 se mění, doplňuje a zní takto:

„1. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití 
systému:

FLUX uděluje uživateli právo k užití programu FLUXPAM 5 pro 800 osobních čísel 
a modulů Personalistika, Stravenky, FLUX PVS Server, e-RELDP, e-REPOJ, 
e-PVPOJ, e-NEMPRI, Šifrování dat, Elektronický výstup do banky, Individuální



turnusy, Webové elektronické výplatní pásky a PPDP pro 500 osobních čísel, modulu 
Dokumenty pro 600 osobních čísel a modulů Hodnocení vzdělávacích akcí, Active 
Directory, Single Sign On, Kalkulátor dovolené po PPM a Tisk formulářů PPDP pro 
300 osobních čísel v síťové verzi na 5 stanic na dobu neurčitou pro účely zpracování 
mzdové a personální agendy uživatele. Jakékoliv jiné užití, pokud nebude dohodnuto 
zvláštní smlouvou, je v rozporu s právy nositelů autorských práv, zejména další šíření 
formou kopírování, půjčování, prodeje jiným subjektům i v rámci dohodnutého 
uživatele, pokud půjde o jinou než v této smlouvě dohodnutou formu užití,"

2. ČI. VI. Cena prací a způsob fakturace odst. 2 se mění, doplňuje a zní takto:

„2. 2a údržbu programu FLUXPAM 5 pro 800 osobních čísel a modulů Personalistika, 
Stravenky, FLUX PVS Server, e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, e-NEMPRI, Šifrování dat, 
Elektronický výstup do banky, Individuální turnusy, Webové elektronické výplatní 
pásky, Kalkulátor dovolené po PPM a PPDP pro 500 osobních čísel, modulu 
Dokumenty pro 600 osobních čísel a modulů Hodnocení vzdělávacích akcí, Active 
Directory, Single Sign On a Tisk formulářů PPDP pro 300 osobních čísel v síťové verzi 
na 5 stanic v rozsahu dle čl. II. odst. 3, je uživatel povinen hradit FLUXu po dobu 
platnosti této smlouvy částku 108 600 Kč, slovy: Jednostoosmtisícšestset korun 
českých (z toho 45 456 Kč FLUXPAM 5, 7 880 Kč Personalistika, 9 344 Kč Stravenky, 
1 046 Kč FLUX PVS Server, 1 942 Kč e-RELDP, 1 344 Kč e-REPOJ, 520 Kč e-PVPOJ, 
8 304 Kč Šifrování dat, 6 124 Kč Dokumenty, 6 124 Kč Webové elektronické výplatní 
pásky, 4 880 Kč Hodnocení vzdělávacích akcí, 5 916 Kč Active Directory, 3 320 Kč 
Kalkulátor dovolené po PPM, 5 800 Kč PPDP a 600 Kč Tisk formuláře PPDP) za rok. 
Tato částka bude splatná čtvrtletními splátkami ve výši 27 150 Kč vždy k poslednímu 
dni čtvrtletí a vždy k 1. lednu následujícího roku bude upravena dle oficiálního 
indexu inflace roku předchozího. Na všechny splátky vystaví FLUX faktury."

3. Čl. VI. Cena prací a způsob fakturace se doplňuje o nový odstavec č. 14 s textem 
následujícího znění:

„14. Za poskytnutí užití modulu PPPD pro 500 osobních čísel uhradí uživatel FLUXu 
částku ve výši 23 360 Kč a modulu Tisk formulářů PPDP částku 3 000 Kč. Částky 
budou splatné na základě faktury vystavené FLUXem po instalaci modulů u 
uživatele."

4. Čl. VI. Cena prací a způsob fakturace se doplňuje o nový odstavec č. 15 s textem 
následujícího znění:

„15. Vstupní analýza, úpravy, implementace a školení podle čl. II, odst. 4 budou 
fakturovány podle rozsahu poskytnutých služeb za ceny podle platného ceníku 
FLUXu po provedení prací. Celková částka za tyto služby nepřesáhne 58 500 Kč."



Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. 7 je podepsán ve čtyřech 
stejnopisech, uživatel obdrží tři vyhotovení a FLUX jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 7 je veřejně přístupnou informací ve smyslu 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně uzavřených dodatků jako celek 
bude zveřejněna v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 5b.

4. Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

5. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: uzavření dodatku č. 7 schválil a k jeho podpisu je 
oprávněn starosta Jiří Dohnal na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2016/04 — Postup 
při zadávání a hodnocení veřejných zakázek malého rozsahu, v platném a účinném znění.

Praha ¿ 1- /? '7> £  Praha 2  3. 11. 2022

prokuristka starosta ÚMČ Praha 11

FLUX uživatel


